

Niva Holding IVS

Truelsvang 84
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Lucas Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niva Holding IVS
Truelsvang 84
2640 Hedehusene

CVR-nr: 38141007
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje iværksætteranparter i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 26 t.kr., er påvirket af et underskud i datterselskabet. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-2.600	-1.600
Bruttoresultat		-2.600	-1.600
Resultat af ordinær primær drift		-2.600	-1.600
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-23.611	52.666
Ordinært resultat før skat		-26.211	51.066
Skat af årets resultat	1	572	352
Årets resultat		-25.639	51.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.639	51.418
I alt		-25.639	51.418

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.055	52.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	29.055	52.666
Anlægsaktiver i alt		29.055	52.666
Udsudte skatteaktiver		572	0
Tilgodehavende skat		0	451
Tilgodehavender i alt		572	451
Likvide beholdninger		80.001	1
Omsætningsaktiver i alt		80.573	452
Aktiver i alt		109.628	53.118

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	100	100
Overført resultat		25.327	50.966
Egenkapital i alt		25.427	51.066
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.095	1.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.106	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.201	2.052
Gældsforpligtelser i alt		84.201	2.052
Passiver i alt		109.628	53.118

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	572	352
	572	352

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100
Kostpris ultimo	100
Nettoopskrivninger primo	52.566
Andel i årets resultat	-23.611
Nettoopskrivninger ultimo	28.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.055

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Niva Autoteknik IVS, Hedehusene	100%	29.055	-23.611

3. Registreret kapital mv.

Iværksætteranpartskapitalen består af 100 iværksætteranparter a 1 kr. Iværksætteranparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætterkapitalen de seneste fem regnskabsår:	<hr/>
Iværksætterkapital 28.10.16.	100
Iværksætteranpartskapital ultimo	100

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret